

HYVÄÄ TULEVAA YSTÄVÄNPÄIVÄÄ!
Uimaharjun taajamayhdistyksen jäsenkirje vuodelle 2012
(toimintakausi 1.10. – 30.9.)

Taajamayhdistyksen hallitus kokoontui kuluneena vuotena yhdeksän kertaa.

Yhdistyksemme yhteistyökumppaneita ovat mm.

- Osuuspankki, Hippokisat Uimaharjun Urheilukeskuksessa
 - Ahvenisen kyläyhdistys, Rukaveden pyöräily
 - Yrittävä Uimaharju, joulunavaus Uimaharjun torilla
 - Uimaharjun koulu, taajaman siistiminen ja oppilasvaihto Liettuan kanssa.
- Joulumyyjäiset järjestimme Kansantalolla sekä talvitapahtuman urheilukeskuksessa.

Keväällä ja kesällä järjestimme laulutilaisuuksia Pölösen salissa, Arto Pippurin laulattamana sekä Pakafolkin merkeissä. Rami ja Tapsa laulattivat Uimaharjun torilla.

Uimaharjun tehdaspalokunta vietti 60-vuotisjuhlaansa, jossa olimme avustamassa. Perinteiset elotulet ilotulituksineen vietettiin elokuussa Uimaharjun laivarannassa.

Tilaisuudet ovat olleet meille järjestäjille ilonaihe, runsaslukuisista osallistujamääristä johtuen.

Vuonna 2010 vuoden uimaharjulaisena palkittiin Kasari ja 2011 sama huomionosoitus myönnettiin Marja-Liisa Vänskälle, aktiivisesta työstä Uimaharjun koulun säilyttämisen puolesta.

Joensuun kaupungin tuottavuusohjelma ja palveluverkkosuunnitelma on edelleen tuottanut yhdistyksellemme jatkuvaa päänvaivaa. Molemmat sisältävät meille tärkeitä terveys- ja koulupalveluasioita.

Tarvitsemme kipeästi uusia toimijoita yhdistykseemme. Olemme toimineet lähestulkoon samalla porukalla seitsemän vuotta ja ideat alkavat toistaan samoja kaavoja. Kaipaamme uusia tuulia! Jos vähänkin koet toimintamme kiinnostavana, kokouksemme ovet ovat avoinna, olet lämpimästi tervetullut.

Yhdistyksemme piristää taajaman ilmettä asentamalla kesäviirit sekä jouluvalot.

Kiitos teidän kaikkien maksaneiden jäsenten, jäsenmäärämme on edelleen nousussa. Näin ollen olemme päätelleet että toimintamme on ollut tarpeellista.

Uimaharjun taajamayhdistys perustettiin ystävänpäivänä vuonna 2005. Tänä vuonna yhdistyksemme täyttää seitsemän vuotta!

Saajan tilinumero	OSUUSPANKKI FI68 5103 1920 0234 99	TILISIIRTO	
Saaja	Uimaharjun taajamayhdistys ry	Kannatusjäsenmaksu vuodelle 2012	
Maksaja			
Allekirjoitus		Viitenro	1402 20054
Tililtä n:o	-	Eräpäivä	EUR 15,00